

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: 団子 4玉みたらし

名称: [和生菓子]

製品コード: 17

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 180 mm

ケース入数: 150本

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: 米粉(うるち米(米国産)), 砂糖/グリシン、乳化剤、酵素、ビタミンB<sub>1</sub>

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
うるち粉(米国産)	米粉	57.214 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	35.759 %	0	0	0	0	0	0	0
砂糖	砂糖	5.721 %	0	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.561 %	0	0	0	0	0	0	0
酵素製剤MA	加工助剤・キャリアオ	0.129 %	0	1	0	0	0	0	0
	乳化剤	0.100 %	0	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	酵素	0.040 %	0	0	0	0	0	0	0
	グリシン	0.420 %	0	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.043 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB <sub>1</sub>	0.010 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.005 %	0	0	1	0	0	0	0
			0	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 乳成分・卵・大豆を含む

米アレルギー: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて: ※同工場内では小麦を使用した製品を製造しています。

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 串刺し成形 ⇒

⇒ 計量 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

熱量(kcal): 水分(g): たんぱく質(g): 脂質(g): 炭水化物(g): 灰分(g): ナトリウム(mg):

(100g当り)(推定値)

234.23

43.86

3.99

0.59

51.24

0.31

32.97

「食塩相当量(g): 0.08」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: 団子 4玉蓬団子

名称: [和生菓子]

製品コード: 18

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 180 mm

ケース入数: 150本

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: 米粉(うるち米(米国産)), 砂糖, よもぎ, 小麦澱粉/グリシン, 乳化剤, 酵素, ビタミンB

1

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりがください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
米粉(KU)(米国産)	米粉	26.960 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	25.275 %	0	0	0	0	0	0	0
砂糖	砂糖	25.275 %	0	0	0	0	0	0	0
	うるち粉(米国産)	13.480 %	0	0	0	0	0	0	0
よもぎ	よもぎ	4.853 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	1.213 %	0	0	0	0	0	0	0
小麦澱粉	小麦澱粉	2.022 %	1	0	0	0	0	0	0
	酵素製剤MA	0.396 %	0	0	0	0	0	0	0
加工助剤	加工助剤・キャリアオ	0.091 %	0	1	0	0	0	0	0
	乳化剤	0.070 %	0	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	酵素	0.028 %	0	0	0	0	0	0	0
	グリシン	0.297 %	0	0	0	0	0	0	0
加工助剤	食品素材	0.030 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB1	0.007 %	0	0	0	0	0	0	0
加工助剤	加工助剤・キャリアオ	0.003 %	0	0	1	0	0	0	
			1	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米トレーサビリティ: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 串刺し成形 ⇒

⇒ 計量 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

(100g当り)(推定値)

熱量(kcal): 水分(g): たんぱく質(g): 脂質(g): 炭水化物(g): 灰分(g): ナトリウム(mg):

267.22 34.22 2.97 0.47 62.02 0.28 23.82

「食塩相当量(g): 0.06」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: 団子 三色団子

名称: [和生菓子]

製品コード: 20

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 180 mm

ケース入数: 135 本

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: 米粉(うるち米(米国産)), 砂糖, 小麦澱粉, よもぎ/グリシン, 乳化剤, 着色料(赤ビート), 酵素, ビタミンB<sub>1</sub>

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
水分	水分	27.851 %	0	0	0	0	0	0	0
米粉(KU)(米国産)	米粉	27.507 %	0	0	0	0	0	0	0
砂糖	砂糖	25.788 %	0	0	0	0	0	0	0
うるち粉(米国産)	米粉	13.753 %	0	0	0	0	0	0	0
小麦澱粉	小麦澱粉	2.063 %	1	0	0	0	0	0	0
よもぎ	よもぎ	1.650 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	0.413 %	0	0	0	0	0	0	0
酵素製剤MA	食品素材	0.404 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.093 %	(乳由来)	0	1	0	0	0	0
	乳化剤	0.072 %	乳化剤	0	0	0	0	0	0
	酵素	0.029 %	酵素	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	グリシン	0.303 %	グリシン	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.031 %		0	0	0	0	0	0
	ビタミンB <sub>1</sub>	0.007 %	ビタミンB <sub>1</sub>	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.003 %	(卵由来)	0	0	1	0	0	0
着色料BT35	着色料	0.029 %	(赤ビート色素)	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.004 %		0	0	0	0	0	0
			1	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米アレルギー: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 串刺し成形 ⇒

⇒ 計量 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示 (100g当り)(推定値) 熱量(kcal): 263.9 水分(g): 35.09 たんぱく質(g): 2.92 脂質(g): 0.45 炭水化物(g): 61.26 灰分(g): 0.25 ナトリウム(mg): 25.61

「食塩相当量(g): 0.07」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: 団子 3玉みたらし

名称: [和生菓子]

製品コード: 21

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 180 mm

ケース入数: 90本

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: 米粉(うるち米(米国産)), 砂糖, 小麦澱粉/グリシン, 乳化剤, 酵素, ビタミンB1

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりがください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
水分	水分	32.196 %	0	0	0	0	0	0	0
米粉(KU)(米国産)	米粉	31.221 %	0	0	0	0	0	0	0
砂糖	砂糖	17.562 %	0	0	0	0	0	0	0
うるち粉(米国産)	米粉	15.610 %	0	0	0	0	0	0	0
小麦澱粉	小麦澱粉	2.342 %	1	0	0	0	0	0	0
酵素製剤MA	食品素材	0.459 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.106 %	0	1	0	0	0	0	0
	乳化剤	0.081 %	0	0	0	0	0	0	0
	酵素	0.033 %	0	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	グリシン	0.343 %	0	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.035 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB1	0.008 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.004 %	0	0	1	0	0	0	0
			1	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米トレーサビリティ: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 串刺し成形 ⇒

⇒ 計量 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

(100g当り)(推定値)

熱量(kcal): 水分(g): たんぱく質(g): 脂質(g): 炭水化物(g): 灰分(g): ナトリウム(mg):

249.41 39.25 3.27 0.5 56.72 0.25 27.19

「食塩相当量(g): 0.07」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: 団子 3玉蓬団子

名称: [和生菓子]

製品コード: 22

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 180 mm

ケース入数: 90本

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: 米粉(うるち米(米国産)), 砂糖, よもぎ, 小麦澱粉/グリシン, 乳化剤, 酵素, ビタミンB<sub>1</sub>

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりがください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
米粉(KU)(米国産)	米粉	26.690 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	26.023 %	0	0	0	0	0	0	0
砂糖	砂糖	25.022 %	0	0	0	0	0	0	0
	うるち粉(米国産)	13.345 %	0	0	0	0	0	0	0
よもぎ	よもぎ	4.804 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	1.201 %	0	0	0	0	0	0	0
小麦澱粉	小麦澱粉	2.002 %	1	0	0	0	0	0	0
	酵素製剤MA	0.392 %	0	0	0	0	0	0	0
加工助剤	加工助剤・キャリアオ	0.091 %	0	1	0	0	0	0	0
	乳化剤	0.070 %	0	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	酵素	0.028 %	0	0	0	0	0	0	0
	グリシン	0.294 %	0	0	0	0	0	0	0
加工助剤	食品素材	0.030 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB <sub>1</sub>	0.007 %	0	0	0	0	0	0	0
加工助剤	加工助剤・キャリアオ	0.003 %	0	0	1	0	0	0	
			1	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米トレーサビリティ: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 串刺し成形 ⇒

⇒ 計量 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

(100g当り)(推定値)

熱量(kcal): 水分(g): たんぱく質(g): 脂質(g): 炭水化物(g): 灰分(g): ナトリウム(mg):

264.55 34.89 2.93 0.47 61.41 0.28 23.58

「食塩相当量(g): 0.06」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: 団子 串なし蓬

名称: [和生菓子]

製品コード: 25

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 180 mm

ケース入数: 150本

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: 米粉(うるち米(米国産)), 砂糖, よもぎ, 小麦澱粉/グリシン, 乳化剤, 酵素, ビタミンB

1

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりがください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
うるち粉(米国産)	米粉	40.439 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	25.275 %	0	0	0	0	0	0	0
	砂糖	25.275 %	0	0	0	0	0	0	0
よもぎ	よもぎ	4.853 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	1.213 %	0	0	0	0	0	0	0
小麦澱粉	小麦澱粉	2.022 %	1	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.396 %	0	0	0	0	0	0	0
酵素製剤MA	加工助剤・キャリアオ	0.091 %	0	1	0	0	0	0	0
	乳化剤	0.070 %	0	0	0	0	0	0	0
	酵素	0.028 %	0	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	グリシン	0.297 %	0	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.030 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB1	0.007 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.003 %	0	0	1	0	0	0	0
			1	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米トレーサビリティ: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 包あん ⇒

⇒ 計量 ⇒ 成形 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

熱量(kcal): 水分(g): たんぱく質(g): 脂質(g): 炭水化物(g): 灰分(g): ナトリウム(mg):

(100g当り)(推定値)

267.22

34.22

2.97

0.47

62.02

0.28

23.82

「食塩相当量(g): 0.06」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: 団子 串なし白

名称: [和生菓子]

製品コード: 26

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 180 mm

ケース入数: 150本

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: 米粉(うるち米(米国産)), 砂糖/グリシン、乳化剤、酵素、ビタミンB<sub>1</sub>

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
うるち粉(米国産)	米粉	57.214 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	35.759 %	0	0	0	0	0	0	0
砂糖	砂糖	5.721 %	0	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.561 %	0	0	0	0	0	0	0
酵素製剤MA	加工助剤・キャリアオ	0.129 %	0	1	0	0	0	0	0
	乳化剤	0.100 %	0	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	酵素	0.040 %	0	0	0	0	0	0	0
	グリシン	0.420 %	0	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.043 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB <sub>1</sub>	0.010 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.005 %	0	0	1	0	0	0	0
			0	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 乳成分・卵・大豆を含む

米アレルギー: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて: ※同工場内では小麦を使用した製品を製造しています。

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 包あん ⇒

⇒ 計量 ⇒ 成形 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

熱量(kcal): 水分(g): たんぱく質(g): 脂質(g): 炭水化物(g): 灰分(g): ナトリウム(mg):

(100g当り)(推定値)

234.23

43.86

3.99

0.59

51.24

0.31

32.97

「食塩相当量(g): 0.08」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: 団子 5玉みたらし

名称: [和生菓子]

製品コード: 40

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 180 mm

ケース入数: 120本

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: 米粉(うるち米(米国産))/グリシン、乳化剤、酵素、ビタミンB1

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
うるち粉(米国産)	米粉	60.686 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	37.929 %	0	0	0	0	0	0	0
酵素製剤MA	食品素材	0.595 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.137 %	0	1	0	0	0	0	0
グリシン製剤	乳化剤	0.106 %	0	0	0	0	0	0	0
	酵素	0.042 %	0	0	0	0	0	0	0
	グリシン	0.445 %	0	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.046 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB1	0.010 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.005 %	0	0	1	0	0	0	0
			0	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 乳成分・卵・大豆を含む

米アレルギー: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて: ※同工場内では小麦を使用した製品を製造しています。

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 包あん ⇒

⇒ 計量 ⇒ 成形 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

熱量(kcal): 水分(g): たんぱく質(g): 脂質(g): 炭水化物(g): 灰分(g): ナトリウム(mg):

(100g当り)(推定値)

225.14 46.48 4.23 0.64 48.33 0.33 34.91

「食塩相当量(g): 0.09」



# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: 月見団子

名称: [和生菓子]

製品コード: 103

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 140 mm

ケース入数: 100個

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: こしあん(生餡、砂糖)(国内製造)、米粉(うるち米(米国産))、砂糖、小麦澱粉/トレハロース、甘味料(ソルビトール)、グリシン、乳化剤、酵素、ビタミンB1

商品情報:

調理方法:

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
こしあん(S)	赤生あん	28.537 %	0	0	0	0	0	0	0
	砂糖	12.188 %	0	0	0	0	0	0	0
	トレハロース	4.077 %	0	0	0	0	0	0	0
	甘味料	2.492 %	0	0	0	0	0	0	0
水分	水分	16.985 %	0	0	0	0	0	0	0
	米粉(KU)(米国産)	米粉	16.450 %	0	0	0	0	0	0
砂糖	砂糖	9.253 %	0	0	0	0	0	0	0
	うるち粉(米国産)	米粉	8.225 %	0	0	0	0	0	0
小麦澱粉	小麦澱粉	1.234 %	1	0	0	0	0	0	0
	酵素製剤MA	食品素材	0.242 %	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	加工助剤・キャリアオ	0.056 %	0	1	0	0	0	0	0
	乳化剤	0.043 %	0	0	0	0	0	0	0
	酵素	0.017 %	0	0	0	0	0	0	0
	グリシン	0.177 %	0	0	0	0	0	0	0
加工助剤・キャリアオ	食品素材	0.018 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB1	0.004 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.002 %	0	0	1	0	0	0	0
			1	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米アレルギー: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 包あん ⇒

⇒ 計量 ⇒ 成形 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示 (100g当り)(推定値) 熱量(kcal): 250.1 水分(g): 20.68 たんぱく質(g): 4.51 脂質(g): 0.46 炭水化物(g): 56.37 灰分(g): 0.27 ナトリウム(mg): 15.17

「食塩相当量(g): 0.04」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: 蓬月見団子

名称: [和生菓子]

製品コード: 104

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 140 mm

ケース入数: 100個

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: つぶあん(小豆、砂糖、生餡、塩)(国内製造)、米粉(うるち米(米国産))、砂糖、よもぎ、小麦澱粉/トレハロース、甘味料(ソルビトール)、グリシン、乳化剤、酵素、ビタミンB<sub>1</sub>

商品情報:

調理方法:

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
つぶあんS	小豆	20.179 %	0	0	0	0	0	0	0
	砂糖	10.673 %	0	0	0	0	0	0	0
	赤生あん	8.922 %	0	0	0	0	0	0	0
	トレハロース	3.571 %	0	0	0	0	0	0	0
	甘味料	2.185 %	0	0	0	0	0	0	0
	食塩	0.082 %	0	0	0	0	0	0	0
水分	水分	17.126 %	0	0	0	0	0	0	0
米粉(KU)(米国産)	米粉	16.586 %	0	0	0	0	0	0	0
砂糖	砂糖	9.330 %	0	0	0	0	0	0	0
うるち粉(米国産)	米粉	8.293 %	0	0	0	0	0	0	0
小麦澱粉	小麦澱粉	1.244 %	1	0	0	0	0	0	0
よもぎ	よもぎ	0.995 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	0.249 %	0	0	0	0	0	0	0
酵素製剤MA	食品素材	0.244 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.056 %	0	1	0	0	0	0	0
	乳化剤	0.043 %	0	0	0	0	0	0	0
	酵素	0.017 %	0	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	グリシン	0.179 %	0	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.018 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB <sub>1</sub>	0.004 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.002 %	0	0	1	0	0	0	0
			1	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米トレサビリティ: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 包あん ⇒

⇒ 計量 ⇒ 成形 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

熱量(kcal): 水分(g): たんぱく質(g): 脂質(g): 炭水化物(g): 灰分(g): ナトリウム(mg):  
(100g当り)(推定値) 241.41 21.43 4.43 0.54 54.49 0.49 45.5

「食塩相当量(g): 0.12」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: あん団子 蓬

名称: [和生菓子]

製品コード: 401

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 180 mm

ケース入数: 56

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: つぶあん(小豆、砂糖、生餡、塩)(国内製造)、米粉(うるち米(米国産))、砂糖、よもぎ、小麦澱粉、植物油脂/トレハロース、甘味料(ソルビトール)、グリシン、乳化剤、酵素、ビタミンB1

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
つぶあんS	小豆	16.671 %	0	0	0	0	0	0	0
	砂糖	8.818 %	0	0	0	0	0	0	0
	赤生あん	7.371 %	0	0	0	0	0	0	0
	トレハロース	2.951 %	0	0	0	0	0	0	0
	甘味料	1.805 %	0	0	0	0	0	0	0
	食塩	0.068 %	0	0	0	0	0	0	0
米粉(KU)(米国産)	米粉	16.748 %	0	0	0	0	0	0	0
	砂糖	15.702 %	0	0	0	0	0	0	0
水分	水分	15.073 %	0	0	0	0	0	0	
うるち粉(米国産)	米粉	8.374 %	0	0	0	0	0	0	0
	よもぎ	3.015 %	0	0	0	0	0	0	0
小麦澱粉	水分	0.754 %	0	0	0	0	0	0	0
	小麦澱粉	1.256 %	1	0	0	0	0	0	0
植物油脂KYA	植物油脂	0.837 %	0	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.227 %	0	0	0	0	0	0	0
酵素製剤MTM	乳化剤製剤(乳由来)	0.097 %	0	1	0	0	0	0	0
	酵素	0.028 %	0	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	グリシン	0.181 %	0	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.018 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB1	0.004 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.002 %	0	0	1	0	0	0	0
			1	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米トレサビリティ: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 包あん ⇒

⇒ 計量 ⇒ 串刺し成形 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

熱量(kcal): 水分(g): たんぱく質(g): 脂質(g): 炭水化物(g): 灰分(g): ナトリウム(mg):  
(100g当り)(推定値) 261.46 20.64 4.05 1.36 58.11 0.46 40.41

「食塩相当量(g): 0.10」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: あん団子 白

名称: [和生菓子]

製品コード: 402

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 180 mm

ケース入数: 56

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: こしあん(生餡、砂糖)(国内製造)、米粉(うるち米(米国産))、砂糖、小麦澱粉、植物油  
脂/トレハロース、甘味料(ソルビトール)、グリシン、乳化剤、酵素、ビタミンB1

## 商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
こしあん(S)	赤生あん	22.812 %	0	0	0	0	0	0	0
	砂糖	9.743 %	0	0	0	0	0	0	0
	トレハロース	3.259 %	0	0	0	0	0	0	0
	甘味料	1.992 %	0	0	0	0	0	0	0
米粉(KU)(米国産)	米粉	17.791 %	0	0	0	0	0	0	0
	砂糖	16.679 %	0	0	0	0	0	0	0
水分	水分	16.012 %	0	0	0	0	0	0	
うるち粉(米国産)	米粉	8.896 %	0	0	0	0	0	0	
小麦澱粉	小麦澱粉	1.334 %	1	0	0	0	0	0	
植物油脂KYA	植物油脂	0.890 %	0	0	0	0	0	0	
酵素製剤MTM	食品素材	0.241 %	0	0	0	0	0	0	
	乳化剤製剤(乳由来)	0.103 %	0	1	0	0	0	0	
	酵素	0.030 %	0	0	0	0	0	0	
グリシン製剤	グリシン	0.192 %	0	0	0	0	0	0	
	食品素材	0.020 %	0	0	0	0	0	0	
	ビタミンB1	0.004 %	0	0	0	0	0	0	
	加工助剤・キャリアオ	0.002 %	0	0	1	0	0	0	
			1	1	1	0	0	0	

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米アレルギー: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

## 製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 包あん ⇒

⇒ 計量 ⇒ 串刺し成形 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示 (100g当り)(推定値) 熱量(kcal): 270.77 水分(g): 20.08 たんぱく質(g): 4.08 脂質(g): 1.34 炭水化物(g): 60.1 灰分(g): 0.25 ナトリウム(mg): 16.24

「食塩相当量(g): 0.04」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: あん団子 おいも

名称: [和生菓子]

製品コード: 403

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 140 mm

ケース入数: 56

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: さつまいもあん(生餡、砂糖、水飴、さつまいも、マーガリン、鶏卵加工品)(国内製造)、米粉(うるち米(米国産))、砂糖、小麦澱粉/甘味料(ソルビトール)、グリシン、乳化剤、酵素、香料、着色料(クチナシ)、ビタミンB1

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
さつまいもあん	白生あん	24.630 %	0	0	0	0	0	0	0
	砂糖	10.043 %	0	0	0	0	0	0	0
	水飴	5.097 %	0	0	0	0	0	0	0
	さつまいも	4.247 %	0	0	0	0	0	0	0
	甘味料	2.055 %	0	0	0	0	0	0	0
	マーガリン	0.765 %	0	1	0	0	0	0	0
	加糖卵黄	0.359 %	0	0	1	0	0	0	0
	着色料	0.028 %	(クチナシ色素)	0	0	0	0	0	0
	香料	0.014 %	香料	0	0	0	0	0	0
	米粉(KU)(米国産)	米粉	17.178 %	0	0	0	0	0	0
水分	水分	15.460 %	0	0	0	0	0	0	
砂糖	砂糖	9.662 %	0	0	0	0	0	0	
うるち粉(米国産)	米粉	8.589 %	0	0	0	0	0	0	
小麦澱粉	小麦澱粉	1.288 %	1	0	0	0	0	0	
酵素製剤MTM	食品素材	0.241 %	0	0	0	0	0	0	
	乳化剤製剤(乳由来)	0.103 %	(乳由来)	0	1	0	0	0	0
	酵素	0.030 %	酵素	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	グリシン	0.185 %	グリシン	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.019 %		0	0	0	0	0	0
	ビタミンB1	0.004 %	ビタミンB1	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.002 %	(卵由来)	0	0	1	0	0	0
			1	2	2	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米アレルギー: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 包あん ⇒

⇒ 計量 ⇒ 串刺し成形 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

熱量(kcal): 水分(g): たんぱく質(g): 脂質(g): 炭水化物(g): 灰分(g): ナトリウム(mg):  
(100g当り)(推定値) 249.65 19.34 4.21 1.19 54.91 0.27 18.29

「食塩相当量(g): 0.05」

# 製品規格書

発行日: 2021/12/16

商品名: あん団子 紫いも

名称: [和生菓子]

製品コード: 404

〒574-0064 大阪府大東市御領3丁目9-7

株式会社 シンエー食品

TEL 072-806-0555

FAX 072-806-0558

ケースサイズ: 幅 430 mm × 奥 330 mm × 高 140 mm

ケース入数: 56

保管方法: 冷凍(-18℃以下)で保管 賞味期限: 1年

衛生規格 一般生菌: 3,000以下

大腸菌群: 陰性

黄色ブドウ球菌: 陰性

原材料: 紫いもあん(生餡、砂糖、水飴、甘藷粉)(国内製造)、米粉(うるち米(米国産))、砂糖、小麦澱粉/甘味料(ソルビトール)、グリシン、乳化剤、着色料(クチナシ)、酵素、香料、ビタミンB1

商品情報:

調理方法: 自然解凍してお召し上がりください。

原料名	詳細原料名	備考	小麦	乳	卵	そば	落花	えび	かに
紫いもあん	白生あん	28.926 %	0	0	0	0	0	0	0
	砂糖	10.634 %	0	0	0	0	0	0	0
	水飴	4.960 %	0	0	0	0	0	0	0
	甘味料	2.178 %	0	0	0	0	0	0	0
	紫さつまいも	0.411 %	0	0	0	0	0	0	0
	クチナシ青色素	0.099 %	0	0	0	0	0	0	0
	香料	0.028 %	0	0	0	0	0	0	0
米粉(KU)(米国産)	米粉	17.179 %	0	0	0	0	0	0	0
	水分	15.461 %	0	0	0	0	0	0	0
砂糖	砂糖	9.663 %	0	0	0	0	0	0	
うるち粉(米国産)	米粉	8.589 %	0	0	0	0	0	0	
小麦澱粉	小麦澱粉	1.288 %	1	0	0	0	0	0	0
	食品素材	0.241 %	0	0	0	0	0	0	0
酵素製剤MTM	乳化剤製剤(乳由来)	0.103 %	0	1	0	0	0	0	0
	酵素	0.030 %	0	0	0	0	0	0	0
	グリシン	0.185 %	0	0	0	0	0	0	0
グリシン製剤	食品素材	0.019 %	0	0	0	0	0	0	0
	ビタミンB1	0.004 %	0	0	0	0	0	0	0
	加工助剤・キャリアオ	0.002 %	0	0	1	0	0	0	0
			1	1	1	0	0	0	0

特定原材料(アレルギー): 一部に 小麦・乳成分・卵・大豆を含む

米トレーサビリティ: 対象品 米粉にはアメリカ産の米を使用しております。

コンタミについて:

製造工程:

原料計量 ⇒ 蒸練加熱 ⇒ ミキシング ⇒ 味付け ⇒ 包あん ⇒

⇒ 計量 ⇒ 串刺し成形 ⇒ 放熱冷却 ⇒ 金属検知 ⇒ 冷凍 ⇒ 梱包 ⇒ 出荷

栄養成分表示

(100g当り)(推定値)

熱量(kcal): 248.23 水分(g): 19.34 たんぱく質(g): 4.54 脂質(g): 0.57 炭水化物(g): 55.67 灰分(g): 0.27 ナトリウム(mg): 18.2

「食塩相当量(g): 0.05」